nentur, cum omni privilegio, immunitate, et praecedentia eo spectantibus et pertincntibus,

in omnibus et singulis parliamentis, generalibus concilijs, alijsque cougressibus quam
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publicis quain privatis : Tenendum et habendum antenominati honoris titulum digni-

tatemque memorato Jacobo Monuniethae Duci et eius praedictis de nobis et successori-

bus nostris, non minore juris libertate et aniplitudino quam ullus alius Dux in eo regni)

nostro honorem et dignitatem suam tenuerit, teneat, hahuerit, habeat. In cujus rei testi-

nif^nium huic praesenti nostro diplomati magnum sigillura nostrum appendi praecepimus:

Apud aulara nostram de Whithall vigesimo die mensis Aprilis anno Domini millesimo

sexcentesimo sexagesimo tertio et anno regni nostri decimo quinto.

Per signaturam manu supremi doraini nostri Kegis suprascriptam.

Writtin and doubled to the great seall the eight day of July 16G3.

Will. Ker.

Sealled at Edinburghe the aught day of Julij 1G63.

Jo. CuNYXGHAME. Gratis.

[The original Patent from which the above copy has been made is in the Buecleuch

Charter-room. A duplicate, almost word for word with the above Patent, and like it

au original, is preserved in the Public Piecord Othce, London. It contains the ful-

lowing indorsations and docquets :

—

Scriptum ad magnum sigillum S.D.N. Regis a me cancellariae direotore subscribeute.

octavo die mensis Julij 1GG3. Will. Kerr. Grati.«.

Sigillatum magno sigillo S.D.X. regis octavo die mensis Julij 1G63.

Glencairne, Cancellarius. Gratis.

Apud Edinburgum decimo die mensis Julij 1G63. Diploma hoc, a Eegiae Majes-

tatis legato regni comitiis exhil,<itum publicecjue a regio rotulorum clerico in comitiis

perlectura, fuit delude a legato regio traditum Eglintoniae comiti qui nomine duels et

ducissae Bacclusii illud genibus prostratus acceptitavit. A. Primerose, Cls. Reg.

Apud Edinburgum vigesimo quinto die mensis Augusti 16G3. Diploma hoc, a

Regiae Majestatis legato in presentia dominorum secreti concilii exhibitum publiceque a

clerico dicti concilii perlectum, fuit deinde a legato regio traditum Eglintonise comiti qui

nomine duels et ducissae Buccleughiae illud prostratis genibus accepit.

Pet. Wkdderburxe, CI. S*^' Concilii.]
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387. JoHX VAX Oldexbarxevixt, the Dutch Statesman, to Herr Noel de

Carox, Ambassador from the Netherlands at the English Court. The

Hague, 3 August IGll.

]Myx Heere,—AJsoo desen Bode gereet zyen omme nar Engelant te reysen mij aengp-